МОУ «СОШ с. Ивантеевка»

П Р И К А З

от 05.04.08г.                                                                                             № 73
«Об определении пилотных

общеобразовательных учреждений

для апробирования региональной

системы оценки качества образования»

В целях апробирования региональной системы оценки качества образования в рамках реализации КПМО в Саратовской области и на основании приказов  министерства образования Саратовской области от 01.04.08г. № 544 «Об определении пилотных общеобразовательных учреждений для апробирования региональной системы оценки качества образования» и  РУО от 03.04.08г. № 91
П Р И К А З Ы В А Ю:

принять участие в апробировании региональной системы оценки качества образования в 2008 году в рамках реализации КПМО в Саратовской области.
Директор школы:                     Арбузова Татьяна Михайловна